РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

       Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

Об утверждении Правил застройки и землепользования на территории муниципального образования «Николо-Александровский сельсовет» Октябрьского района, Амурской области.

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
[bookmark: _GoBack]Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николо-Александровского сельсовета, Николо-Александровский сельский совет народных депутатов
         Решил:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Николо-Александровский сельсовет» Октябрьского района, Амурской области.
2.Считать утратившими силу решения Николо-Александровского сельского Совета народных депутатов от 05.02.2007 № 100 «О принятии «Правила застройки и землепользования на территории Николо-Александровского сельсовета».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                                А.П. Тесля

Глава Николо-Александровского сельсовета                                     Г.Т.Панарина

с. Николо-Александровка
21.02.2020  № 3